

16/2021
VYŘIŽENO

Úřad městského obvodu Slezská Ostrava
Právní oddělení
Těšínská 138/35
Slezská Ostrava

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA		úř.
Úřad městského obvodu Slezská Ostrava sekce právní služby a mediace		AS
Došlo:	03 -09- 2021	Úřad:
Čj. 36884		Ukl. zn. 837
Přílohy:		

Ostrava dne 2. 9. 2021

3/5

**Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím**

Zdejší Bytové družstvo žádá o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím týkající se bývalé kotelny na pozemku č.) v Ostravě Muglinově ul. Hladnovská. Žádáme podat informaci, kdy byl zahájen provoz kotelny a den ukončení jeho provozu. Informaci doložte správním rozhodnutím ve formátu pdf. Svou žádostí bytové družstvo nijak nezasahuje do práv jiných subjektů.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne: 02.09.2021

Č.j. SLE/38677/21/TS

Sp. zn.: SLE/36884/21/TS-2

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 2021-09-15

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím – č.j. 16/2021

Vážení,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace týkající se bývalé kotelny na pozemku p.č. st. v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, na ul. Hladnovská, sdělujeme následující:

- kotelna byla součástí investiční akce 184 b.j. Ostrava- Muglinov, na kterou bylo vydáno souhrnné stavební povolení,
- dle kolaudačního rozhodnutí k domu ve vaší správě z listopadu 1986 vyplývá, že provoz kotelny byl zahájen v té době. Kolaudační rozhodnutí k samotné kotelně nemáme k dispozici.
- provoz kotelny na tuhá paliva byl ukončen na základě kolaudačního rozhodnutí č. 214/2003 ze dne 17.4.2003, které nabylo právní moci dne 8.5.2003.

S pozdravem

Příloha

- kolaudační rozhodnutí r.1986
- kolaudační rozhodnutí r. 2003

Obvodní ústřední výbor Ostrava 2 - odbor výstavby a VHS

Zn.: Vyt./3022/65

Dne 1.11.1965

u.z. 132/1

Městský investiční úřad

Stavobní podnik služeb

Číslo 7

Os. armády 20

Ostrava 2

Ostrava 2

Vše: Kalkulační rozhodnutí pro obytný blok čis. 1 a časy čis. 101 - 103 stavby
194 b.j. Hugiinov, ul. Mladobohá včasně ul. výtahů stacionárních typu T07 320 kg
a příslušných domovních přípojek.

Roční číslo: 644 / 65

Pro posouzení Vašeho návrhu ze dne 4.10.65 a na základě výsledků ústřední
jednotky spojeného s místním setkáním konanými dne 29.10.65, odbor výstavby a VHS
OÚV Ostrava 2 podle § 82 odst. 1 stavob. zákona č. 50/76 Sb. povoluje přírodní stavby
obytného bloku čis. 1 a časy čis. 101 - 103 realizovaných v rámci 194 b.j. Hugiinov
včasně ul. výtahů typu T07 320 kg a příslušných domovních přípojek, které byly
povolena dne 12.5.1965 čis. rozhod.: 192/65, zn.: Vyt./1469/65 odborem výstavby a VHS
OÚV Ostrava 2.

Investor stavby - Městský investiční úřad Ostrava, nímž obytného časy čis. 101-103
kde je investor stavobní bytové družstvo "Družba".

Genezální projekt stavby - Stavoprojekt v Ostravě

Genezální dozorová stavby - Pionýři stavby, n.p. Ostrava.

Jedná se o obytný blok čis. 1 se třemi obytnými samostatnými časy typu CP 1-13
a celkovým počtem bytů, jednotek 69 s touto skladbou kategorií bytů:

21 b.j.	II. kategorie bytů
16 b.j.	III. kategorie bytů
22 b.j.	IV. kategorie bytů
3 b.j.	V. kategorie bytů

Každý obytný čas má vlastní vstup, ul. vlastní výtah, přírodní, rošárny, žadárny,
kuchárny, nádrž pro kávu a mýdla a 20 kg skladiště benz. Součástí stavby je
vodovodní přípojka, kanalizační přípojka a plynovodní přípojka. Příjizd a přístup k
objektu je s ulice Mladobohá. Újoků je nýjokům mýjokům včasně včasně, plynovod, kany-
lizace a plynovodně mýjokům na ul. příjizdů 23 se včasněm 23, k.p. Ostrava.
Dědávka tepla a teplé vody je sýjizdávka a kotelny, dozorová stavby čs. Jody sýjizd
dokládá a předáči provozovateli ZTO.

Dle následujícího seznamu dokladů:

1. Zápis o odvodění a převzetí bl. 1/101, 1/102, 2/103 ze dne 30.9.65
2. Dito vodovodní přípojky k bl. 1/101 - 103 ze dne 22.9.65
3. Dito plynovodní přípojky pro blok 1 ze dne 30.9.65
4. Dito kanalizační přípojky blok 1/101, 102, 103 ze dne 30.9.65
5. Zápis o výtahové kontrole objektu ze dne 18.9.65
6. Průběh o zkoušce těsnosti kanalizace ze dne 17.9.65
7. Zápis o tlakové zkoušce vnitřního vodovodu dle ÚVH ze dne 23.9.65
8. Zápis 1/151/65 o tlakové zkoušce oděrného plynového zařízení provedené podle
ÚVH ze dne 27.9.65
9. Zápis 2/151/65 o tlakové zkoušce oděrného plynového plynového zařízení provedené
podle ÚVH ze dne 27.9.65

10. Zápis z/151/86 o stavbě střešního odvětrávacího plynového zařízení provedení podle ÚSN ze dne 20.8.86
11. Zpráva o výsledku revize plynového zařízení dle vyhl.č. 65/78 Sb. č. 19 - čis. revize 65/154/86/86 ze dne 20.8.86
12. Zápis - čis. revize 65/154/86/86 ze dne 20.8.86
13. Zápis - čis. revize 65/154/86/86 ze dne 20.8.86
14. Zápis o stavbě větrání zařízení ústředního vytápění ze dne 5.6.86
15. Zpracování PZO a provedení základní kontroly požárního rozvodu vody dle ÚSN 71 ÚSN ze dne 26.6.86
16. Zpráva o revizi vzduchové výměny ze dne 29.8.86
17. Zápis o výsledku z provedení montážní zkoušky a výhledu revize el. zařízení výtahu ze dne 1.10.86
18. Srovnání a jednotná stavebních částí výrobních n.p. PZO ze dne 27.2.86
19. Rekonstrukční práce kotelní hl. 1 - dle 102
20. Zápis - hl. 1 dle 102
21. Zápis - hl. 1 dle 102
22. Zpracování o předání vzduchotechniky ze dne 23.2.86
23. Příloha k předání hrubé stavby hl. 1 dle 101, 102 ze dne 2.2.86
24. Zápis hl. 1 dle 103 ze dne 2.2.86
25. Zpracování o provedení přestupů hl. 1 ze dne 30.9.86
26. Zpracování o provedení instalace slaboproudů ze dne 30.9.86
27. Zápis o prohlídce a přizpůsobení kanalizační přípojky ze dne 30.9.86
28. Zpracování o provedení tlakové zkoušky vodovodních přípojek dle ÚSN ze dne 8.9.86
29. Protokol o vyřízení stavby ze dne 29.10.86
30. Spolupráce SLS k provizornímu napojení bloku I na stávající síť na vjezdové DSO ze dne 1.10.86
31. Zápis o revizi el. zařízení - výhled ze dne 29.8.86
32. Ústřední schůzka el. výtahu výrobní čis. 15454190 ze dne 1.11.86
33. Zápis výrobní čis. 15454190 ze dne 23.10.86
34. Zápis výrobní čis. 15454191 ze dne 1.11.86
35. Zápis o kontrole odstranění vad a nedodělků z přejímacího protokolu objektu hl. 1
36. Zpracování o odstranění vad z revizní zprávy elektro ze dne 30.9.86
37. Zpracování o odstranění vad na výtazích ze dne 30.10.86
38. Zpracování o odstranění vad na D 101, 102, 103 vybrané v revizní zprávě elektro ze dne 30.9.86
39. Doplněk k revizní zprávě E. 2 - 4488 z 20.9.86 revizní technika ze dne 21.10.86
40. Zpráva ÚSNP při kolaudačním řízení dne 23.10.86 předložit toto stanovisko: Řádně předložit úpravy a materiálové řešení ke kanalizační a ohřevnímu projektu. Úpravy řádně uzavřít při předání posledního bloku 101 b.j.
41. Zpracování ÚSO-VIŘE čis. 109/86 ze dne 21.10.86
42. Zpracování ÚSO-VIŘE čis. 109/86 ze dne 21.10.86

24. následní stavby odber výstavby a VIŘE ÚSNP stavba 2 stavení podle § 68 odst. 2 odst. zákona a § 43 odst. 2 vyhl.č. 65/78 Sb. tyto podmínky :

1. Vady a nedodělky uvedené v úpisích o odvedení a převzetí jednotlivých částí stavby a jejich přílohách v revizních zprávách a záznamech, musí být ve stavebních a dokončených termínech odstraněny. Vady a nedodělky, které byly v dokončených termínech odstraněny, musí být odstraněny v následním termínu do 15.11.86.
2. Do 15 m od objektu bude proveden řádný úklid staveniště, aby nedošlo k šíření vyhledávaných a objevených staveniště 101 b.j. bude splazeno a společně vytravnými technikami a nákladem vstupů naprovozena směrem.
3. Vlastník objektu je povinen zajistit určitý počet kotevnických luk, aby byl zajištěn určitý odstup objektu a ústředí okolí.
4. Než se do ústředí úklidové části práce z prostoru dokončeného vyhledání, musí být upraveny staveniště.

5. Zpracovat pečlivě požární hybnost.
6. V domě čis. 102 bude nově osazena šifra a doloženy revizní zprávy od všech SŽK do 20.11.66
7. Realizovat dopravní značení dle požadavků odboru MHDa ČSN 6.-2 v termínu do 10.11.66.
8. Podmínky stanovené smlouvou číslo 20.10.66 musno respektovat. př. kalendářním řízením č. 6
9. Dodavatel stavby ve svých usměrňovacích dlehad smlouvy do doby předání hotoviny SŽK a uvedení do provozu nové čtyřstranné trafostanice 25/04 kv řádova a kvalitní dodání el. energie, tepla a teplé vody.
10. Při ústupu 2 je povinen zajistovat užívání objektu bloku čis. 1 v souladu s příslušnými ČSN a bezpečnostními předpisy.
11. Investor stavby uschlouh pohádá u Středoškolské geodesie v Ústevě o geometrické změření stavby v souladu s podmínkami Obvodního úřadu Ústevy v Ústevě a jeden vyhotovený katastrální plánek může adojítka odboru k archivnímu účelu.

Sčítavodnění:

Stavba byla provedena podle dokumentace ověřené ve stavebním řízení a byly splněny podmínky územního rozhodnutí a stavebního povolení. Účivním stavby není ohrožen život a zdraví osob ani životní prostředí. Kjíštěm dechů nadměrněky natře- ní, juchm a nerušenému užívání stavby a proto bylo účivním stavby povoleno počté před jejich odstraněním.

Bytému domu čis. 101 se přiděluje číslo popisné _____ a číslo orientační a ulice Hladnovské

Bytému domu čis. 102 se přiděluje číslo popisné _____ a číslo orientační _____ a ulice Hladnovské.

Bytému domu čis. _____ se přiděluje číslo popisné _____ a číslo orientační/ 2 a ulice Šolasského.

Tabulky a čísla musno umístit u vchodu domů tak, aby byly viditelné z přilehlé ulice.

Paučazi:

Avotí stavby rozhodnutí lze podat ovráveně ve lhůtě 15 dní počínaje dnem následujícího po jeho doručení k odboru výstavby, ÚPA SŽK, počínaje učiněným u odboru výstavby a WZL srovnáho ČSNV.

Na vidění:

1. WZS
2. MHD
3. WZ - odbor WZS
4. MHD 0.-1 -
5. SŽK -05 02
6. SŽK 0.-1, Kostelní ul.
7. Stavoprojekt 6.-2
8. SŽK
9. SŽK - SŽ Ústeva
9. ČSNV
10. ČSNV 0.-2 - odbor MHDa
11. WZ - odbor WZ
12. ČSNV 0.-2 - ohlasovna + 1x a 2 ke hlášení o přidělení čp.

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Úřad městského obvodu Slezská Ostrava
Odbor výstavby, životního prostředí a vodního hospodářství
Těšínská 35, 710 16 Slezská Ostrava

NAŠE ZN: OVŽPaVH/723/03
UKL: ZN: 330
TEL:
FAX:
DATUM: 2003 - 04 - 17
Toto rozhodnutí nabylo právní moci
dnem 19. 5. 2003



KOLAUDAČNÍ ROZHODNUTÍ č. 214/2003

Zásobování teplem Ostrava, a. s.	
Datlo:	22. 04. 2003
Poř. příl.:	Čís. jedn. 126
Referent:	

pro stavbu: "Stavební úpravy a výměna technologického zařízení
kotelny", na pozemku p.č.st. , k.ú.Muglinov, ul.Hladnovská.

Statutární město Ostrava - Úřad městského obvodu Slezská Ostrava,
odbor výstavby, životního prostředí a vodního hospodářství obdržel
dne 19.3.2003 návrh stavebníka: Zásobování teplem Ostrava a.s., se
sídlem Pivovarská 84/1, 729 38 Ostrava, IČ:64610039 na vydání
kolaudačního rozhodnutí pro výše uvedenou stavbu.

Stavební povolení bylo vydáno zdejším stavebním úřadem dne 9.7.2002,
rozh.č.369/2002 ,č.j.OVŽPaVH/1685/02,

Změna stavby před jejím dokončením byla povolena zdejším stavebním
úřadem dne 21.10.2002, rozh.č.615/2002, č.j.OVŽPaVH/2760/02.

I. V ý r o k

Statutární město Ostrava - Úřad městského obvodu Slezská, odbor
výstavby, životního prostředí a vodního hospodářství, jako
stavební úřad příslušný podle ustanovení § 117, odst.1, písm.d)
zákona č.50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ,
v platném znění (dále jen stavební zákon), ustanovení § 139, odst.3,
zákona č.128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), v platném znění, a OZV
města Ostravy čís.11/2000 (Statut města Ostravy) , ust.čl.21, pís.c),
bod 1 po přezkoumání návrhu a na základě výsledku ústního jednání
spojeného s místním šetřením konaným dne 15.4.2003, podle § 82,
odst.1) stavebního zákona

p o v o l u j e u ž í v á n í

stavby: "Stavební úpravy a výměna technologického zařízení kotelny",
na pozemku p.č.st. k.ú.Muglinov, ul.Hladnovská.

Stavebními úpravami došlo ke zrušení stávající kotelny (tímto
prostorem pouze přechází nové horkovodní potrubí), kterou nahradila
horkovodní předávací stanice, umístěná v tomto objektu v prostoru
bývalé technické místnosti. Prostor bývalé kotelny má samostatný vstup.
Předávací stanice má samostatný vstup a je v ní instalována nová
technologie, která je rozdělena na dva samostatné okruhy zásobující
teplem a TUV dva samostatné sekundární okruhy obytných domů.
Vstup do předávací stanice je plech.dveřmi, osvětlení je zajištěno
zářivkami, větrání dvěma větracími mřížkami. Podlaha- bet.mazanina s
nátěrem. PS je propojena s bývalou kotelnou plech.dveřmi.

Stavebník při kolaudačním řízení doložil následující doklady:

- prohlášení o splnění podmínek stavebního povolení ze dne 15.4.2003
- doklady o ověření požadovaných vlastností použitých výrobků (prohlášení o shodě, certifikáty)
- provozní řád horkovodní PS
- stavební deník
- zápis o předání a převzetí ze dne 28.2.2003
- oprávnění zhotovitele k provádění stavby
- oprávnění pověřeného pracovníka zhotovitele k vedení realizace stavby
- statický posudek pro prostupy potrubí z 01/2003
- zápis o provedení topné zkoušky ze dne 27.2.2003
- zápisy o provedení zkoušek těsnosti pro rozvody ze dne 30.10.2002, 30.11.2002, 2.12.2002, 4.12.2002
- zprávu o revizi elektro ze dne 20.12.2002
- daň.doklady o likvidaci odpadů ze stavby
- sdělení ke zrušení stávajícího komínu kotelny ze dne 15.4.2003

II. O d ů v o d n ě n í

Opatřením ze dne 31.3.2003 stavební úřad oznámil zahájení kolaudačního řízení všem účastníkům řízení, dotčeným orgánům státní správy a ostatním.

V průběhu kolaudačního řízení a při místním šetření dne 15.4.2003 stavební úřad zjistil, že stavba byla realizována podle ověřené projektové dokumentace ve stavebním řízení a byly splněny podmínky stavebního povolení.

Drobná odchylka skutečného provedení stavby od ověřené projektové dokumentace, která je v ní vyznačena, nevyžaduje zvláštního řízení a bylo navrženo ji dodatečně schválit (dveře mezi bývalou kotelnou a novou předávací stanicí nejsou zazděny).

Stavba byla provedena dodavatelsky firmou

Dle prohlášení odborného dozoru je stavba provedena odborně dle platných předpisů vztahujících se na jednotlivé části stavby, konstrukce, vedení, instalace a zařízení.

Užíváním stavby není ohrožen život ani zdraví osob ani životního prostředí, a proto bylo rozhodnuto, jak je ve výroku uvedeno.

S uvedením stavby do trvalého užívání souhlasil ve svém písemném stanovisku zástupce KHS MSK při místním šetření dne 15.4.2003 a telefonicky po předchozí kontrole zástupce HZS MSK dne 15.4.2003.

III. P o u ě n í

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě do 15 dnů počínaje dnem následujícím po jeho obdržení k odboru stavebně správnímu Magistrátu města Ostravy, podáním učiněným u zdejšího odboru výstavby, životního prostředí a vodního hospodářství, SMO ÚMOB Slezská Ostrava.

Stavbu lze užívat až po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí.

obdrží:

I. Účastníci řízení : (Na MD)